
2022 年 9 月 1 日 

デジタルリユース株式会社 

 

デジタルリユース本社拡張リニューアル（１F オフィス OPEN）のお知らせ 

～2022 年 9 月 1 日より～ 
 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は本社オフィスの拡張工事を完了し、2022 年 9 月１日より新装オープンいたしました。この改

装は、ご来社のお客様方が安心して弊社従業員とご面会いただける空間を確保すると共に、WEB シス

テムを介したコミュニケーションを円滑に推進するための機能拡充を目的として実施したものです。 

この度のリニューアルにより、入居ビル１階に新たなオフィスを増床（新設）すると共に、既設５階

スペースも全面改装し、２フロア体制となりました。（入居ビルに変更はございません。） 

弊社にお越しの際は、従来どおり５階エレベーターホールの受付システム、または、新設の１階専用

ドア内受付システムから担当職員をお呼び出し下さいますようお願いいたします。 

 何卒、；旧倍のお引立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

                   

ビル１階向かって左ドアが弊社専用エントランス      増床した１階のワークスペース 

 



 

【ご来客受付】１階・５階 各１か所（どちらもご利用いただけます） 

＜１階受付＞ 専用ドアからご入室ください 

  

           ビル向かって左側のドア             １F 受付システム 

＜５階受付＞ 従来どおり５階エレベーターホールにございます 

  

 

【郵便・宅配業者の方へ】 

郵便小包・宅配便等のお届けは、 

従来どおり５階事務所までお願いします 

 

 

                         

 

       

５階受付システム 


